at̄ beneficiis reddiderunt̄. & q̄
 nūm̄ glōsum quod est benedic-
 tū Insc̄tū glōtificuerunt̄.
 Q̄unc uenientes uobus illicum
 beati saephumi p̄toto mūcti-
 ni p̄p̄i. cū magnu p̄tētū melo-
 diū obculū beatiissim̄ ponat̄
 p̄tētū mūctiū sacrificiū deo
 celeb̄tū missusū sollempniū.
 Adolescens uero qui fuerat resusci-
 tuatus. & aindia cupid suum
 p̄tōmāt̄ nunquā se recessu-
 tū uscō uito. sed semp̄ ei Inom̄
 obsequiu fūmulatusū. Tenuit
 numq̄ moniū angelī sibi p̄-
 dicāt̄. & semp̄ cū dei fūtō per-
 manisat̄. Indēsinēt̄ illi uohē-
 tens. uinū non bibens. & cūst̄ē
 non comedens. Indumentis pe-
 dum non est usus. sed solāmodo
 p̄ne cūquā fuit̄ contenāt̄.
 Incibo. ac cilicio Inindumento.
 Crux etū dedit̄ Inassiduis or-
 aponib⁹. Infrequençōtib⁹ ledūtis.
 ac Incontinuis bonor̄ operū
 exhibiq̄onib⁹. Om̄u atq̄ue que
 upp̄arentib⁹ uccipiebua. puu-
 perib⁹ alndigenib⁹ discribuens.
 nichil sibi Incusinū reque-
 bua. & thadiū uām p̄tēt̄ el̄
 copiosu donu conaulat̄ seruen-
 tab⁹ buselice sc̄i saephumi. & q̄b⁹
 & suplementū huberēta uictis.
 apenariū subleuuent̄ ueq̄at̄.
 Per hildebertū uero exemplū. multa
 p̄p̄tis renuntiāt̄ uolunt̄
 abus. cūduca frigilis sc̄i post
 ponentes quidua. soli dō pluere
 cupient̄. up̄t̄sc̄anis uiae erorib⁹
 conuexi. Ipsiū se municipauit̄

comitatem ubi misit adprospe-
tu remansisti conuertebuntur.
culpso recognoscere cupientes qui
pmunens quod est nichil non
esse habet pmunens Indeficiens.

His lau gescas misit staphanus
dux nuncios ad omnem terram
musiciam. Audomus gentes
que diaconi eis sublucebunt.
uacuam templum ac idola que
colere uidebuntur. minu-
tam confingent. ac lymi-
citementia. & soli deo omni po-
tenti uicentia. Ipsiq; seruit
studientia. Si quis autem hoc
decretum contempnens uiolite
presumisset. reum se misericordia
ipsius procul dubio dinoscet
esse fucatum. Accepit autem
benedictione ipse eomis pples
agloriosissimo presule museu-
le. reuersi sunt unusquisque cum
quidio ad propria benedicen-
tes dñm. Huiusbeata autem kar-
dux sicut lam dixit ppriputu-
us fluvio rôdum usq; ad mare
oceani. possidens omnem ciuitatim
ligorim regionem. omnemque uiquitu-
niu. seu uisconu. & goathotum
centem. & tamen non uocabu-
tur qui nemo sibi ulius hoc
nam uindicabua. nisi solùmodo
nero qui romani Imperii princi-
pium tenebua. Omne lauque
que iustis illius preceptioni sub-
iecta dñm coleret precepit. ac
omni fani ardolor. delubru-
lone citemusi lussia. Religio
priestis sicut amicisato didi-
cerua insigne gesuba ornamenti-

cum. qui rati feru uinum non
bibens circumne non comedens.
De omib; scq; sibi ullatis delac-
tabilib; alimentis. nichil pro prius
ore concingebua. uat quam
decima pars eorum pauperibus
dispersitetur. Et uia enim dedi-
caus In elemosinis. & in omnib; uig-
gatione pro posse uelut religio-
nis operib;. In ludicio sedens. nul-
lus personae promunere uocie
bua. sed semper pauperum & peregi-
nor uiduau & orfusor. In
opium tollitius teleuise cu-
ruba. non lamenor illi sen-
tientias quā psalmogrus ce-
cina. Beati qui custodiunt
ludiciū. & faciunt latram
In omni tempore. Si quem autem
ppriputu uidissa aliquid Indigen-
tiam. & suis facultatib; dicuntur.
& per curio publico remunerantur.
alimenta & indumenta penitus
faciebua Indigenat. Sacerdo-
tib; eomis dñi ministris debita
scribentur reuerentia. quatuor
uicibus per quatuor tempora.
omni anno uidebuntur pçens mu-
ciulem. cum omnib; sibi subleccas
pples tribusq; diebus In leluniis ex-
ortuacionib; In exta beati staphani
pmunens. salutis uerba audiens.
In cinere & calicio uenire solida
equa. cum quidio ad propria re-
meubua. Xpo scq; cotidie sedu-
lū scribentur officiū. & infidelium
pauperes menes diabolo sub-
attentis. uide ppi uocabua seru-
aq;um. Et uia enim prudenter
ligerito. puater ppiusor. ac for-